
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE6: Crato/CE - Sobral/CE (206.11km)

18/08/2023 - 00:29:32
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - Pro Brasil    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 204

PARC2
km 228

PARC3
km 272

PARC4
km 317 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 359

VICTOR PUDELL
CLAUDEMIR HUBNER
SHERPA PROTOTIPO
ACCERT COMPETICOES

11:37 15:57:35.390 01:03:57
(1)

01:27:10
(1)

02:10:33
(1)

03:22:53
(1) 04:20:35.39

* * *

* * *

04:20:35.39
47.46

2 352

BARTOLOMEU NUNES
LUAN DUTRA DUARTE
MITSUBISHI L200 TRITON
FASTER RALLY TEAM

11:30 15:54:59.730 01:04:53
(2)

01:28:14
(2)

02:12:34
(2)

03:26:34
(2) 04:24:59.73

00:20:00

* * *

04:44:59.73

00:24:24.34
43.39

3 371

CRISTIANO ROCHA
ANDERSON GERALDI
MITSUBISHI L200 TRITON
ACCERT COMPETICOES

11:43 * * * * * * * * * * * * * * * 04:30:00.00
03:33:30

* * *

08:03:30.00

03:42:54.61
03:18:30.27

25.58

 


